
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2018 № 342
г.Чудово

О внесении изменений в 
постановление Администрации
Чудовского муниципального 
района от 08.08.2017 № 1068

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района  от  08.08.2017  №  1068  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Обеспечение жильем молодых семей на территории Чудовского муниципаль-
ного района на 2018-2020 годы» (далее – постановление) следующее измене-
ние:

заменить  в  преамбуле  постановления  слова  «…постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федераль-
ной  целевой  программе  «Жилище»  на  2015-2020  годы»,…»  словами  «…по-
становлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря         2017
года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Фе-
дерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации»,…».

2. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых
семей на территории Чудовского муниципального района на 2018-2020 годы»,
утвержденную  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  08  августа  2017  года  №  1068  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Чудовского
муниципального  района  на  2018-2020  годы»  (далее  –  муниципальная
программа), следующие изменения:

дк-6
№ 330-п

2.1. изложить пункт 7 Паспорта муниципальной программы в следующей
редакции: 



 «7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам реализации
(тыс.руб.):

Год Источник финансирования (руб.)

бюджет му-
ниципального

района

областной
бюджет

федераль-
ный

бюджет

внебюджетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6

2018 594 221,0 1 206 982,0 754 363,0 4 669 870,0 7 225 436,0

2019 553 200,0 1 206 982,0 754 363,0 4 669 870,0 7 184 415,0

2020 553 200,0 12 06 982,0 754 363,0 4 669 870,0 7 184 415,0

ВСЕГО 1 700 621,0 3 620 946,0 2 263 089,0 14 009 610,0 21 594 266,0 »;

2.2.  изложить  строку  1.3.1  раздела  IV  «Мероприятия  муниципальной
программы» в следующей редакции:

№
п/п

Наимено-
вание ме-
роприя-

тия

Ис-
пол-
ни-
тель
ме-

ропр
ия-
тия

Срок
реали-
зации

Целе-
вой по-
казател

ь
(номер
целе-

вого по-
казате-
ля из

паспорт
а му-
ници-

пальной
програм

мы)

Источ-
ник фи-
нанси-

рования

Объем финансирования по годам
(тыс.руб.)

2018 2019 2020

«1.3.1 Опреде-
ление 
ежегодно-
го   
объема 
средств»

ком
итет

2018-
2020
годы

- фе-
дераль-
ный 
бюджет

754 363,0 754363,0 754363,0

- област-
ной 
бюджет

1206982,0 1206982,0 1206982,0

1.1.1. му-
ници-
паль-
ный 
бюджет

594221,0 553200,0 553200,0

- вне-
бюджет
ные 
сред-
ства

4669870,0 4669870,0 4669870,0

».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

2



Глава
муниципального района Л.В. Паюк

3


